
 1 

 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA LOUNY, 

PROKOPA HOLÉHO 2632, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

 
 

 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI ŠKOLY 
 

 

 

ŠK. ROK  2022/2023 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Radka Dinková 

ředitelka školy 

 

 

 

 

 



 2 

Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková 

organizace 
 

 

Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2022/2023 

 

Pedagogická rada byla seznámena s výroční zprávou dne 12. 10. 2023 a schválena školskou radou  

dne 24. 10. 2023. 

 

A. Základní údaje o škole 

1. ŠKOLA 

 

název školy Základní škola Louny, Prokopa Holého 

2632, příspěvková organizace 

adresa školy Prokopa Holého 2632, 440 01 Louny 

právní forma příspěvková organizace 

IČO 49123874 

IZO 049 123 874 

datová schránka i27wiet 

vedení školy ředitel: Mgr. Radka Dinková 

zástupci ředitele: Mgr. Zdeňka Vojtěchová 

                             Mgr. Lucie Holubcová 

kontakt tel.: 415 627 513 

e-mail: dinkova@zslounyholeho.cz 

www: zslounyholeho.cz 

2. SOUČÁSTI ŠKOLY 

 

 kapacita IZO 

Základní škola 800 049 123 874 

Školní družina 300 116 600 284 

Školní jídelna  800 jídel 102 677 034 

  

3. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O SOUČÁSTECH ŠKOLY 
 

Součást školy Počet tříd/ 

oddělení 

Počet dětí/ žáků Počet dětí/žáků na 

třídu 

1. stupeň ZŠ 11 269 24,5 

2. stupeň ZŠ 15 344 22,9 

Školní družina 6 166 27,6 

 

Součást školy Počet tříd Počet žáků 

Školní rok 2022/23 26 tříd 613 



 3 

4. CHARAKTERISTIKA ŠKOLY  

 

Škola je úplná základní škola městského typu s 26 kmenovými učebnami, poskytující vzdělání a výchovu 

podle platných učebních osnov a legislativy MŠMT žákům 1. – 9. tříd. 

Byla zřízena městem Louny jako příspěvková organizace podle zákona č. 29/84 Sb. /nově zákon 561/2004/ o 

soustavě základních a středních škol, ve znění pozdějších předpisů a podle zákona č. 367/90 Sb.  /nově podle 

zákona 128/2000/ o obcích. Zřizovací listina a dodatky s přílohami byly vydány dne 8.9.1994 na základě 

usnesení městského zastupitelstva. Hospodářská činnost je povolena zřizovatelem Zřizovací listinou a 

Statutem organizace. 

Do sítě škol byla zařazena od 19.2.1996: IZO 049 123 874 na adrese Prokopa Holého 2632, 440 01 Louny. 

PROSTOROVÉ A MATERIÁLNÍ PODMÍNKY: 

     Škola má 18 učeben na 1. stupni a 21 na druhém stupni. K výuce slouží odborné pracovny fyziky, 

přírodopisu, chemie, informatiky, hudební výchovy, výtvarné výchovy s keramickou dílnou.  

Pro výuku cizích jazyků je k dispozici sedm samostatných jazykových učeben. Na 1. stupni jsou v 7 třídách  

instalovány interaktivní tabule, na 2. stupni jsou interaktivní tabule v učebnách jazyků, chemie, fyziky, 

kmenové učebně  a 1 samostatné učebně s interaktivní tabulí. Všechny třídy jsou vybaveny stavitelným 

nábytkem.  

V listopadu 2019 byla slavnostně otevřena nová přírodovědnou učebnu a jazyková laboratoř s nejmodernějším 

vybavením. 

Pro výuku tělesné výchovy jsou využívány dvě tělocvičny a rozsáhlý sportovní areál, který by potřeboval 

rekonstrukci. Jelikož se nachází v záplavové oblasti, hledáme možnost, jak ho alespoň zčásti opravit. 

Dvě prostorné šatny jsou uspořádány formou šatních bloků, kde má každý žák uzamykatelnou skřínku.  

Školní jídelna respektuje hygienické normy. Žáci mají možnost výběru oběda ze dvou jídel, které objednávají 

přímo na terminálu v jídelně nebo přes internet. 

Všichni vyučující mají své kabinety, mají přístup k internetu, mohou používat tiskárnu i kopírku. Kompletně 

v celé škole je nově vybudována konektivita. Každý vyučující vlastní notebook. K dispozici máme také malé 

ozoboty, All in one tablety a 50 tabletů Lenovo Yoga. V rámci zapojení do NPO byla notebooky nově 

vybavena učebna informatiky. 

V rámci Šablon II bylo pořízeno 40 ipadů, které slouží dětem ve výuce. 

Škola disponuje webovými stránkami, facebookovým profilem, instagramem a informačním systémem Škola 

Online. Provozujeme elektronickou žákovskou knížku. 

Školní družina se 6 odděleními má svůj samostatný pavilon a pracuje podle svého ŠVP. Je vybavena 

pracovním i odpočinkovým nábytkem, poskytuje potřebné pomůcky pro relaxaci dětí. Pro svoji práci využívá 

i keramickou dílnu, 2 tělocvičny a učebnu výpočetní techniky včetně internetu. 

Ve školní družině byla vybudována herna, nově zprovozněny šatny přímo u místností družiny a videotelefony 

u vchodu.  

Na školním hřišti byly instalovány herní prvky a v atriu bylo vybudováno dopravní hřiště. 

5. ÚDAJE O ŠKOLSKÉ RADĚ 

 

Datum zřízení 1.6.2005 

Počet členů školské rady  9 členů 

Komentář: Školská rada pracuje od 1.6.2005 dle zřizovací listiny k témuž dni.  

Má 9 členů -  3 jmenované zřizovatelem, 3 z řad pedagogů a 3 volené zástupce žáků z řad jejich 

zákonných zástupců. 

Školská rada pracuje dle platných právních předpisů. 

 



 4 

B. Přehled oborů základního vzdělávání a vzdělávací programy 

1. PŘEHLED OBORŮ ZÁKLADNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 

 

79-01-C/01 Základní škola  RVP ZV 1.- 9.tř. 

2. VZDĚLÁVACÍ PROGRAMY 

 

Vzdělávací program  Školní vzdělávací program pro základní vzdělávání ZŠ 

Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace 

platnost od 1.9.2016 s dodatky 

3. HLAVNÍ ÚKOLY VE ŠK. ROCE 2022/2023 

 

a / Naplňovat stanovené cíle ŠVP, zlepšovat obecně gramotnost absolventů ZŠ 

 

b / Vytvářet krátkodobé i dlouhodobé projekty a tím u žáků rozvíjet klíčové kompetence 

 

c / Rozvíjet komunikační dovednosti hlavně v jazykové výchově 

 

Cizí jazyky 

• 1. roč.           1 hod.     anglický jazyk 

• 2. roč.           2 hod.     anglický jazyk 

• 3. roč.           3 hod.     anglický jazyk 

• 4. - 5. roč.     4 hod.     anglický jazyk 

• 2. stupeň       4 hod.     anglický jazyk 

• 2. stupeň    2 hod.     německý jazyk 

d / Naplňovat specifika školy, tj. zaměřit se zejména na matematiku, tělesnou výchovu, cizí jazyky, přírodní 

vědy 

Žáci, kteří projevili zájem o přírodovědu a ekologii, pracují ve skupinách nauky o přírodě. 

Velký zájem projevují žáci o sport.  

 

VOLITELNÉ PŘEDMĚTY VE ŠKOLNÍM ROCE 2022/2023 

 
VOLLITELNÉ PŘEDMĚTY NA 2. STUPNI: 

CVIČENÍ Z MATEMATIKY 

NAUKA O PŘÍRODĚ 

 

Učebním pomůckám je věnována pozornost a podle finančních možností školy jsou postupně doplňovány na 

základě návrhů předmětových komisí. 

  e / Podporovat fyzické i psychické zdraví, rozvíjet pohybové dovednosti žáků 

 

Tělesná výchova na naší škole je celkově velmi úspěšná, svědčí o tom výsledky sportovních soutěží. 

Fyzické i psychické zdraví a rozvíjení pohybových dovedností upevňujeme i během ozdravných pobytů a 

lyžařských výcviků na 1. i 2. stupni. 

 



 5 

PŘEHLED OZDRAVNÝCH POBYTŮ A LVK  VE ŠK.ROCE 2022/2023 

LYŽAŘSKÝCH VÝCVIKŮ  SE V TOMTO ŠKOLNÍM ROCE ZÚČASTNILO CELKEM 59 ŽÁKŮ. 

ŠKOLY V PŘÍRODĚ BYLY REALIZOVÁNY A ZÚČASTNILO SE JICH 210 ŽÁKŮ 1. I 2. STUPNĚ. 

PLAVECKÝCH VÝCVIKŮ SE ÚČASTNILO 101 ŽÁKŮ.  

 

f / Umožnit osobnostní rozvoj každého žáka, pomáhat žákům se speciálními vzdělávacími potřebami 

 

Škola umožňuje vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a realizuje schválené individuální 

vzdělávací plány a podpůrná opatření dle nové vyhlášky.  

Učitelé věnovali patřičnou pozornost žákům s těmito problémy. Vypracovávali pro ně individuální plány, s 

žáky pracovali i mimo vyučování v doučovacích skupinách, zřizovaných z NPD. 

Z důvodů  zdravotního postižení nebo sociálního znevýhodnění uplatňujeme při vzdělávání těchto žáků 

kombinaci speciálně pedagogických postupů a alternativních metod vzdělávání běžné populace. Tyto metody 

nacházejí uplatnění  zejména  při rozvíjení rozumových schopností, orientačních dovedností, zlepšování 

sociální komunikace a dalších specifických dovedností žáka. Ve vyučovacích hodinách jsou žákům zadávány 

kratší písemné celky, upřednostňujeme mluvený projev a doplňovací cvičení. Rodiče mají možnost požádat o 

slovní hodnocení dítěte. Při práci se žáky se speciálními vzdělávacími potřebami je nutná spolupráce školy, 

žáka, jeho rodičů a odborného pracoviště. Výchovná poradkyně a třídní učitelky navštěvují dle potřeby 

pracovnice PPP, školu též pravidelně navštěvuje pracovnice ze sluchového a zrakového centra. Rodiče těchto 

žáků  předávají tř. učitelům zprávy od odborných lékařů. Tuto spolupráci během celého školního roku 

považujeme za velmi dobrou.  

 

Pro úspěšné vzdělávání těchto žáků škola zabezpečuje následující podmínky: 

- uplatňuje zdravotní hlediska a respektuje individualitu žáka 

- zohledňuje druh, stupeň a míru postižení nebo znevýhodnění při hodnocení výsledků vzdělávání, na žádost 

rodičů přistupuje ke slovnímu hodnocení 

- individuální nebo skupinovou péči 

- uplatňuje odpovídající metody a formy práce a  potřebný učební materiál 

- pravidelně komunikuje s rodiči a odbornými pracovníky  

Škola vede evidenci žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a odpovídajícími podpůrnými opatřeními a 

zajišťuje jim odpovídající vzdělání, zohledňuje jejich potřeby a zajišťuje příznivé klima. 

 

                                                                                                               

g / Trvale zvyšovat podíl žáků a rodičů na demokratizaci školy, podporovat žákovskou samosprávu a 

respektovat názory žáků 

 

Škola zapojuje žáky do dění školy. Třídní učitelé dbají na to, aby se žáci mohli k situaci ve škole vyjadřovat, 

diskuse jsou vedeny zejména v třídnických hodinách. Škola se zajímá o názory žáků a v případě 

opodstatněnosti je respektuje. Cílem zůstává zefektivnit žákovskou samosprávu. 

Vytváříme pro žáky příznivé klima nejen každodenní prací ve třídě, širokou nabídkou zájmových kroužků, ale 

i zařazováním dalších mimotřídních a mimoškolních aktivit. Jedná se např. o exkurze, výukové pořady, 

tematické vycházky, návštěvy divadel a výstav, ozdravné pobyty, školy v přírodě, lyžařské kurzy apod.  

Realizováno bylo v rámci možností. 

 

h / Zájmové aktivity 

 

PŘEHLED ZÁJMOVÝCH KROUŽKŮ VE ŠK.ROCE 2022/2023 



 6 

 
Č. NÁZEV KROUŽKU VEDOUCÍ KROUŽKU ŽÁCI 

1 VYBÍJENÁ Mgr. Z. Nekolová 4.-5. tř. 

2 FLÉTNA Mgr. S. Červenková 1.-3. tř 

3 GYMNASTIKA Mgr. S. Červenková 1.-3. tř.  

4 FLORBAL Mgr. P. Hochman 5.-9. tř. 

5 STOLNÍ TENIS Mgr. P. Hochman 4.-9. tř. 

6 KERAMICKÁ DÍLNA Mgr. S. Pluhařová 4.-9. tř. 

7 FOTBAL Mgr. L. Střelec 2.-5. tř 

8 PŘÍRODOVĚDNÉ BÁDÁNÍ Mgr. V. Krtičková 5.-6. tř. 

9 PROGRAMOVÁNÍ A ROBOTI Mgr. V. Krtičková 4.-6. tř. 

10 HUDEBNÍ Mgr. P. Chrastná 4.-9. tř. 

11 ŠIKOVNÉ RUCE - HÁČKOVÁNÍ, VYŠÍVÁNÍ P. Formánková 6.-8. tř. 

12 VAŘENÍ Mgr. L. Svobodová Šťastná 8.-9. tř. 

13 HUDEBNĚ-DRAMATICKÝ Mgr. R. Slavíková 2.-3. tř. 

14 ATLETIKA Mgr. I. Vávrová 3.-5. tř. 

15 VAŘENÍ A PEČENÍ Mgr. M. Janková 4.-5. tř. 

16 VÝTVARKA Mgr. L. Kseničová 4.- 5. tř. 

17 DESKOVÉ HRY Mgr. Michaela Holá 1.-3. tř. 

 
 

Školní družina 

• pracuje denně od 6:00 hod., konec odpolední činnosti je v 17.00 hod. 

• v rámci ŠD jsou využívány mimo jiné i obě tělocvičny, keramická dílna a 

sportovní areál, v kterém byly zprovozněny herní prvky 

• 6 oddělení ŠD je umístěno v samostatném pavilonu v hezkém prostředí vedle 

prostorného sportovního areálu v sousedství parku 

• novinkou v tomto školním roce byly kroužky pořádané ŠD 

• v průběhu roku pořádá ŠD celou řadu akcí, jako jsou karneval, soutěže, 

vítání jara, apod.  

• celoroční hra pro všechna oddělení 

 
ČÍSLO NÁZEV KROUŽKU VEDOUCÍ KROUŽKU ŽÁCI 

1 MUZIKOHRÁTKY S. JENÍKOVÁ 1.-5. tř. 

2 TOULKY  I. MIKULÁŠKOVÁ 2.-5. tř. 

3 JÓGA  L. ŠTĚPKOVÁ 1.-4. tř. 

4 KUCHTÍCI J. HABOVÁ 1.-5. tř. 



 7 

5 ŠIKOVNÉ RUČIČKY H. DREXLEROVÁ 1.-5. tř. 

6 KERAMIKA  L. HELEBRANTOVÁ 1.-5. tř. 

 

i / Systematicky budovat image školy, zaměřit se na prezentaci školy na veřejnosti prostřednictvím 

regionálního tisku, facebooku, instagramu a webových stránek. 

Výsledky soutěží a olympiád, kterými též prezentujeme naši školu, jsou vyjádřeny v samostatné části zprávy. 

 

j / Naplňovat školní program EVVO  

 
Zhodnocení plnění plánu EVVO – školní rok 2022/2023 

 

Organizační opatření 

Problematika environmentální výchovy je začleněna do tematických plánů jednotlivých předmětů.  

 

Aktivity v oblasti environmentální výchovy ve školním roce 2022/23 

 
1) Škola je zapojena do projektu Ekoškola – zatím  plníme dílčí úkoly – vytvořen ekotým napříč třídami 

6.-9. ročníku  
 

2) Pro všechny třídy se uskutečnil projektový den zaměřený na ekologii, součástí byl i výukový program 
Tonda obal 

 
3) Škola je nadále zapojena do projektu Recyklohraní (sběr tonerů, drobného elektroodpadu a baterií) 

 

4) Žáci pátých tříd se zapojili do soutěže Život v lese, kterou vyhlásila CEV VIANA při Stření odborné 
škole pro ochranu a obnovu životního prostředí HUMANITAS   

 

Zdravá výživa a zdravý životní styl 

 

Pitný režim, dotované mléko – „Mléko školám“. 

Zapojení školy do programu „Ovoce do škol“. 

 

Provoz školy 

 

Celoročně 

Odpad  -  ve spolupráci s MÚ jsou v areálu školy přistaveny kontejnery na tříděný odpad. 

C. Rámcový popis personálního zabezpečení 

ZŘ pro provozně pedagogickou činnost -  Mgr. Zdeňka Vojtěchová  

ZŘ pro technicko pedagogickou činnost - Mgr. Lucie Holubcová 

Výchovné poradenství na 1. stupni - Mgr. Jaroslava Mrázková 

Výchovné poradenství na 2. stupni - Mgr. Eva Slavíková 

Kariérové poradenství – Mgr. Eva Slavíková 

Metodik sociálně patologických jevů - Mgr. Venuše Krtičková, Mgr. Petra Košová 

Metodik EVVO – Mgr. Venuše Krtičková 

Metodik IT – Mgr. Venuše Krtičková, Mgr. Lucie Holubcová 

Na škole působilo 40 pedagogů včetně vedení školy a 6 vychovatelek školní družiny. 

Jako asistentky pedagoga působily ve škole paní Olga Soukupová, paní Marcela Havlová a paní Petra 

Střelcová. 



 8 

 

Třídnictvím byli pověřeni: 

 

Název Třídní učitel Žáků 

1.A Holá M. 27 (11/16) 

1.B Svobodová Šťastná L.  27 (17/10) 

2.A Vrbová H. 23 (13/10) 

2.B Laurichová R. 23 (6/17) 

3.A Mrázková J. 27 (12/15) 

3.B Červenková Brabcová S. 27 (10/17) 

4.A Husáková B. 22 (9/13) 

4.B Chrastná P. 23 (12/11) 

5.A Košová P.  25 (13/12) 

5.B Kseničová L. 23 (9/14) 

5.C Nekolová Z., Amlerová J. 22 (11/11) 

6.A Valdová J. 26 (12/14) 

6.B Mudrová A. 27 (10/17) 

6.C Duženková L. 27 (13/14) 

7.A Ajksnerová H. 20 (8/12) 

7.B Kolomijec N. 21 (11/10) 

7.C Přibylová H. 20 (9/11) 

7.D Mündlová L. 22 (10/12) 

8.A Havrlantová M. 21 (14/7) 

8.B Konopásková E. 25 (13/12) 

8.C Vávrová I. 22 (10/12) 

8.D Prchlíková L. 22 (11/11) 

9.A Ježková J. 23 (7/16) 

9.B Hochman P.  22 (5/17) 

9.C Pflegerová J. 24 (12/12) 

9.D Střelec L.  23 (11/12) 

   

 

 

 

Bez třídnictví:  

Mgr. Hermanová Zdeňka, Mgr. Karasová Alena, Mgr. Pluhařová Světlana, Mgr. Porubčan Ota, Formánková 

Kůrková Petra, Mgr. Venuše Krtičková, Mgr. Radka Slavíková. 

Většina vyučovacích hodin na škole je odučena učiteli s příslušnou aprobací. 

 

Školní družinu tvořilo 6 oddělení s 6 vychovatelkami a navštěvovalo ji 166 dětí.  

Vedoucí ŠD byla p. Lenka Štěpková.  

Dále ve ŠD působily p. Habová Jitka, Jeníková Simona, Mikulášková Iveta, Helebrantová Lenka, Drexlerová 

Hana. 



 9 

D. Zápis k povinné školní docházce a přijímání žáků do středních škol 

1. ZÁPIS K POVINNÉ ŠKOLNÍ DOCHÁZCE 

 

 rok počet prvních 

tříd 

počet dětí u 

zápisu 

počet dětí 

přijatých do 

prvních tříd 

počet odkladů 

pro  školní rok  

2023 3 82 63 19 

 

2. ZÁPIS K POVINNÉ ŠKOLNÍ DOCHÁZCE 

Ve školním roce 2023/24 budeme poprvé otvírat přípravnou třídu. Zájem o přípravnou třídu byl velký. 

Zapsali jsme 12 dětí s rozhodnutím o odkladu z různých škol. 

3. VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Přehledy vycházejících žáků - 2022/2023 

 
9. A celkem  -  23 žáků  

(7 chlapců / 16 dívek) 

Gymnázium – 5 žáků / 1 chlapec 

Střední odborná škola s maturitou – 11 žáků / 4 chlapci 

Učební obor s výučním listem – 7 žáků / 2 chlapci  

9. B celkem  - 22 žáků 

(5 chlapců / 17 dívek) 

Gymnázium – 2 žáci / 0 chlapců 

Střední odborná škola s maturitou – 16 žáků / 5 chlapců 

Učební obor s výučním listem –  4 žáci / 0 chlapců 

9. C celkem  - 24 žáků 

 (12 chlapců / 12 dívek)  

Gymnázium – 4 žáci /  1 chlapec 

Střední odborná škola s maturitou –  11 žáků / 5 chlapců 

Učební obor s výučním listem – 9 žáků / 6 chlapců 

9.D celkem  - 23 žáků 

 (11 chlapců / 12 dívek)  

Gymnázium – 6 žáků /  1 chlapec 

Střední odborná škola s maturitou –  15 žáků / 9 chlapců 

Učební obor s výučním listem –  2 žáci / 1 chlapec 

8.ročník 3 žáci 

(1 chlapec/ 2 dívky) 

Učební obor s výučním listem 3 žáci / 1 chlapec 

7.ročník 1 žák (1 chlapec) Učební obor s výučním listem 1 žák / 1 chlapec 

 

 

Celkový přehled 

Celkem ve školním roce vychází z II. stupně ZŠ: 96 žáků (37 chlapců / 59 dívek) 

 

Z toho: 

Gymnázium: 17 žáků (3 chlapci / 14 dívek) 

Střední odborná škola s maturitou: 53 žáků (23 chlapců / 30 dívek) 



 10 

Učební obor s výučním listem: 26 žáků  (11 chlapců / 15 dívek) 

                                                  

Ke  studiu na víceletém gymnáziu se rozhodlo 14 žáků. 

E. Stručné vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu 

Cíle školního vzdělávacího programu se daří naplňovat, pravidelně je aktualizován dle platné legislativy. 

 

Vhodným způsobem je nastavena přiměřenost cílů výuky k aktuálnímu stavu tříd. Vyučující respektují  

individuální vzdělávací potřeby žáků stanovením konkrétních cíleů ve výuce a je zajištěna návaznost 

probíraného učiva na předcházející témata. Škole se daří naplňovat dosahování klíčových 

kompetencí a očekávaných výstupů. 

F. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků  

PŘEHLED O PROSPĚCHU, CHOVÁNÍ A ABSENCI 

        

PROSPĚCH PODLE TŘÍD 

 

1.POLOLETÍ 

 
Třída S vyznamenáním Prospělo Neprospělo Uvolněno Průměr 

1.A 26 1 0 0 1,02 

1.B 24 0 0 0 1,02 

2.A 22 0 0 0 1,02 

2.B 20 3 0 0 1,09 

3.A 25 2 0 0 1,14 

3.B 26 1 0 0 1,08 

4.A 19 4 0 0 1,19 

4.B 19 4 0 0 1,24 

5.A 18 7 0 1 1,31 

5.B 17 6 0 0 1,28 

5.C 13 7 0 0 1,27 

6.A 10 12 1 0 1,55 

6.B 14 11 0 0 1,45 

6.C 10 14 2 1 1,6 

7.A 9 8 0 1 1,47 

7.B 11 9 1 0 1,52 

7.C 7 11 2 1 1,71 

7.D 7 15 0 0 1,67 

8.A 11 9 0 0 1,55 

8.B 6 15 3 2 1,96 

8.C 10 11 0 0 1,49 

8.D 11 9 2 0 1,61 

9.A 7 15 1 1 1,68 

9.B 10 10 2 1 1,72 

9.C 12 12 0 0 1,54 

9.D 10 13 0 1 1,55 

 



 11 

 

2.POLOLETÍ 
 

Třída S vyznamenáním Prospělo Neprospělo Uvolněno Průměr 

1.A 24 1 1 0 1,07 

1.B 24 0 1 0 1,01 

2.A 22 0 0 0 1,01 

2.B 22 0 2 1 1,07 

3.A 24 3 0 0 1,17 

3.B 27 0 0 0 1,09 

4.A 20 3 0 0 1,2 

4.B 20 3 1 0 1,27 

5.A 15 8 0 1 1,35 

5.B 17 7 0 0 1,32 

5.C 13 8 0 0 1,41 

6.A 11 13 0 0 1,63 

6.B 14 13 0 0 1,47 

6.C 11 15 1 2 1,68 

7.A 7 9 2 0 1,79 

7.B 9 11 1 0 1,59 

7.C 8 10 1 1 1,65 

7.D 7 15 0 3 1,59 

8.A 11 11 0 0 1,56 

8.B 7 15 1 3 1,9 

8.C 14 7 0 1 1,41 

8.D 11 10 1 0 1,55 

9.A 8 15 0 1 1,64 

9.B 7 15 0 1 1,59 

9.C 12 12 0 0 1,52 

9.D 6 17 0 1 1,65 

 

 

 

CELKOVÝ PŘEHLED CHOVÁNÍ 
 

 Počet žáků Chování 

Velmi dobré 

Chování 

uspokojivé 

Chování 

neuspokojivé 

1. stupeň 269 269 0 0 

2. stupeň 344 336 5 3 

Celkem 613 605 5 3 

 

ÚDAJE O ZAMEŠKANÝCH HODINÁCH 

 

Stupeň / ročník / třída (třídní učitel) 
Počet 

uzávěrek 
Omluvená 
absence 

Neomluv
ená 

absence 

Celková 
absence 

Průměrná 
oml. absence 

První stupeň 269 19231 10 19241 72,30 



 12 

1. ročník 51 3688 0 3688 72,31 

1.A (Mgr. Michaela Holá) 26 1797 0 1797 69,12 

1.B (Mgr. Lenka Svobodová Šťastná) 25 1891 0 1891 75,64 

2. ročník 46 2951 0 2951 64,15 

2.A (Mgr. Hana Vrbová) 22 1243 0 1243 56,50 

2.B (Mgr. Renata Laurichová) 24 1708 0 1708 71,17 

3. ročník 54 3851 0 3851 71,31 

3.A (Mgr. Jaroslava Mrázková) 27 2134 0 2134 79,04 

3.B (Mgr. Svatava Červenková Brabcová) 27 1717 0 1717 63,59 

4. ročník 47 3650 10 3660 77,66 

4.A (Mgr. Blanka Husáková) 23 2087 0 2087 90,74 

4.B (Mgr. Pavlína Chrastná) 24 1563 10 1573 65,13 

5. ročník 68 5091 0 5091 74,87 

5.A (Mgr. Petra Košová) 23 1620 0 1620 70,43 

5.B (Mgr. Libuše Kseničová) 24 2122 0 2122 88,42 

5.C (Mgr. Zdeňka Nekolová) 21 1349 0 1349 64,24 

Druhý stupeň 344 29011 375 29386 85,58 

6. ročník 78 5630 128 5758 72,18 

6.A (Mgr. Jitka Valdová) 24 1468 126 1594 61,17 

6.B (Ing. Alena Mudrová) 27 1805 2 1807 66,85 

6.C (Mgr. Ladislava Duženková) 27 2357 0 2357 87,30 

7. ročník 81 6674 245 6919 82,40 

7.A (Mgr. Hana Ajksnerová) 19 1480 236 1716 77,89 

7.B (Mgr. Natálie Kolomijec) 21 1618 7 1625 77,05 

7.C (Mgr. Helena Přibylová) 19 1543 2 1545 81,21 

7.D (Mgr. Lucie Mündlová) 22 2033 0 2033 92,41 

8. ročník 88 7700 0 7700 87,50 

8.A (Mgr. Markéta Havrlantová) 22 1907 0 1907 86,68 

8.B (Mgr. Eva Konopásková) 23 2292 0 2292 99,65 

8.C (Mgr. IrenaVávrová) 21 1664 0 1664 79,24 

8.D (Mgr. Lenka Prchlíková) 22 1837 0 1837 83,50 

9. ročník 92 9007 2 9009 97,90 

9.A (Ing. Jarmila Ježková) 23 2597 2 2599 112,91 

9.B (Mgr. Petr Hochman) 22 2545 0 2545 115,68 

9.C (Mgr. Jana Pflegerová) 24 2007 0 2007 83,63 

9.D (Mgr. Lukáš Střelec) 23 1858 0 1858 80,78 

Celková absence za celou školu 613 48242 385 48627 79,74 

   

 
 



 13 

G. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů, rizikového chování a zajištění podpory 

žáků se speciálními vzdělávacími potřebami, nadaných, mimořádně nadaných a s nárokem 

na poskytování jazykové přípravy 

Prevence rizikového chování je zpracována v Minimálním preventivním programu školy. Konkrétní témata 

prevence jsou zapracována a realizována v jednotlivých vyučovacích předmětech. V oblasti prevence  

soustavně pracujeme nejen ve vyuč. hodinách, ale zaměřili jsme se i  na organizování besed pro žáky 

s příslušnými pracovníky, navštěvujeme divadelní a filmová představení, která o této problematice 

pojednávají. Žáci též mají možnost využít schránku důvěry, kterou ve škole máme.  

Děti jsou pravidelně upozorňovány i na nebezpečí kyberšikany a na možnosti, jak se bránit především na 

sociálních sítích. 

V oblasti represe škola velmi dobře spolupracuje s odborem sociální péče, s PPP i s rodiči žáků. 

 

V tomto školním roce se žáci zapojili do následujících preventivních programů: 

 

Aktivity v oblasti environmentální výchovy ve školním roce 2022/23 

 
1) Škola je zapojena do projektu Ekoškola – zatím plníme dílčí úkoly – vytvořen ekotým napříč třídami 6.-

9. ročníku  
 

2) Pro všechny třídy se uskutečnil projektový den zaměřený na ekologii, součástí byl i výukový program 
Tonda obal 

3) Škola je nadále zapojena do projektu Recyklohraní (sběr tonerů, drobného elektroodpadu a baterií) 
 

4) Žáci pátých tříd se zapojili do soutěže Život v lese, kterou vyhlásila CEV VIANA při Stření odborné 
škole pro ochranu a obnovu životního prostředí HUMANITAS  (bohužel, neuspěli) 
 

Aktivity v oblasti prevence za školní rok 2022/23 

 
1) Program pracovníků OSPOD v Lounech pro: 

a) šesté třídy – zaměřený na kriminalitu mládeže a zneužívání návykových látek 
b) sedmé třídy – zaměřený na chování v kyberprostoru 

 
2) Program Digi stories Nela  pro šesté třídy – výukový program (realizátor :metodik prevence) 
3) Program Internetoví úžasňáci pro páté třídy (realizátor: metodik prevence) 
4) Program „Kraje pro bezpečný internet“ -pro žáky 5.-9. tříd 
5) Škola je od září 2019 zapojena do projektu Nenech to být 

 

Spolupráce s rodiči a s výchovnými  poradkyněmi a metodikem prevence 

Rodiče jsou o chování, ale i o aktivitách v rámci primární prevence informováni v elektronických žákovských 

knížkách, na webových stránkách, na třídních schůzkách nebo vyzváním k návštěvě školy. Mají možnost 

individuální konzultace s metodikem prevence za přítomnosti výchovné poradkyně. 

Spolupráce s výchovnou poradkyní je pravidelná, okamžitá, kdykoliv se objeví „problém“. Metodik prevence 

se zúčastňuje všech výchovných komisí, které souvisí s prevencí sociálně patologických jevů. 

H. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků (DVPP) a odborného rozvoje 

nepedagogických pracovníků 

 

Název školení Počet účastníků 



 14 

Robot Emil - úvod do konstruktivistické výuky informatiky 1.stupeň 1 

Konference digitální technologie ve výuce 1 

Webinář Preventivní program pro ZŠ 1 
Informatika s Emilem 4 1 
Moc a bezmoc výchovy 4 

Seminář DVPP Basketball ve škole - jednoduše a zábavně 1 

Seminář pro školní jídelny 2 

Školení požární ochrany Všichni zaměstnanci 

Školení první pomoci Všichni zaměstnanci 

 

 
 

NEPEDAGOGIČTÍ ZAMĚSTNANCI ŠKOLY, ÚČETNÍ A VEDOUCÍ ŠKOLNÍ JÍDELNY SE ÚČASTNÍ ONLINE ŠKOLENÍ, 

SDÍLEJÍ ZKUŠENOSTI S OSTATNÍMI ŠKOLAMI, ČERPAJÍ INSPIRACI NA INTERNETU. 

I. Aktivity a prezentace školy na veřejnosti 

SPOLUPRÁCE A PREZENTACE 

 
Ředitelka školy – členka komise OSPOD  

Rodiče a veřejnost informujeme převážně prostřednictvím webových a facebookových stránek, nadále 

spolupracujeme s místním tiskem.  

Spolupráce s ostatními školami a organizacemi  

• Spolupráce se střední školou v Litvínově – Schola Humanitas  

• Spolupráce se ZUŠ, Městskou knihovnou, Muzeem, Ekocentrem Dymnivka, Klubovnou Luna  

 

Spolupráce s Úřadem práce-volba povolání  

 

 

AKCE ŠKOLY VE ŠK. ROCE 2022/23 
 

 

Přehled realizovaných školních akcí  

 
Název akce 

plavecký výcvik 

Projektový den - Svět kolem nás 

Exkurze Terezín - 9ABD 

Podzimní prázdniny 

Ředitelské volno 

exkurze Libochovice 

zájezd do Německa 

exkurze Terezín - 9C8C 

Den třídního učitele 

Vánoční prázdniny 



 15 

LVVK 

divadelní představení - Most 

plavecký výcvik 

plavecký výcvik 

Projektový den - Ekologie, Tonda Obal na cestách 

Projektový den  - Ekologie 

Den otevřených dveří 

Jarní prázdniny 

plavecký výcvik 

exkurze - Jirkov 

exkurze - muzeum Praha 

zápis do 1. tříd 

Velikonoční prázdniny 

přijímací zkoušky na SŠ 

exkurze - Královská cesta - Praha 

Pohár rozhlasu 

exkurze - Praha - Česká národní banka 

Pohár rozhlasu 

škola v přírodě 

týden aktivit třídních kolektivů 

projektový den - lesopark Chomutov 

Dopravní hřiště Most 

Den třídního učitele 

 

 

Soutěže a olympiády – 2022/2023 

 

Název soutěže Úroveň kol Výsledky 

Matematický klokan Okresní kolo 

 

Kat. Benjamín 

3..Angletta Jan 

17.Wainerová Markéta 

20.Novotná Martina 

 

Kat. Kadet 

14. Beran Kryštof 

      Valdová Julie 

17.Honka Lukáš 

     Laksová Kateřina 

22.Konopásková Anna         

Pythagoriáda Školní kolo 6.ročník 

1.Lapka M. 

2.Dušek M. 

3.-4.Šlégr M. 

  Novotná M. 

7.ročník 

1.Musilová L. 

2.Nejedlá K. 

3.Michalejko J. 

8.ročník 

1.Ševčík S. 

2.Kalivoda Š. 

3-4..Beran K. 

  Kahátová B. 

9.ročník 



 16 

1.Kunštátská N. 

2.-4.Jones J. 

Štrympl Š.  

Laksová K 

Olympiáda v Čj Okresní kolo 4.Kunštátská Nina 
10.Pivoňka Jiří 

Olympiáda v Aj Okresní kolo 

 

 

Kategorie I 
1.Zavadilová Magdaléna 
6.-8.Skurová Veronika 
 
Kategorie II 
4.Patera Jakub 
8.Valdová Julie 

Olympiáda v D Okresní kolo 6.Kunštátská Nina 

23.Beneš David 

24.Kostka Karel 

Nejlepší chemik ČR Krajské kolo 

 

 

Kunštátská Nina 

Hὔbel Vojtěch 

Laksová Kateřina 

Biologická olympiáda Okresní kolo 

 

Krajské kolo 

 

Okresní kolo 

 

 

Krajské kolo 

Kat. C 

1.Kunštátská Nina 

Krajské kolo 

2.Kunštátská Nina 

 

Kategorie D 

4.Vonásková Barbora 

5.Burešová Ema 

Krajské kolo 

21.Vonásková Barbora 

Přírodovědný klokan Okresní kolo 1.KunštátskáNina 

2.Hὔbel Vojtěch 

3.Valdová Julie 

   Havelková Petra 

Mladý ekonom  Oblastní kolo 3.Kunštátská Nina 

   Smetková Anna 

   Lakatošová Anna 

Bobřík informatiky Národní kolo Vondrová Eliška, Anglettová Julie, 

Daniel Hubáček, Andělka Nguyen, 

Kožíšková Kristýna Burešová Anežka 

Přespolní běh Oblastní kolo Mladší žákyně 

4.místo – Albertová Laura, Bukvajová 

Veronika, Klímová Ella, Wainerová 

Markéta 

Starší žákyně 

1.místo – Dundrová Klára, Eisnerová 

Lucie, Lošťáková Ela, Pelánová 

Barbora, Belanová Anežka, Nejedlá 

Eliška, Petruková Eliška 

Starší žáci 

1.místo – Strážnický Karel, Kurucz 

Julius, Jelínek Matěj, Honka Lukáš, 

Krupka Lukáš, Sochor Filip 

 Okresní kolo Starší žákyně 



 17 

1.místo – Dundrová Klára, Eisnerová 

Lucie, Lošťáková Ela, Pelánová 

Barbora, Nejedlá Eliška, Wainerová 

Kateřina 

Starší žáci 

2.místo – Strážnický Karel, Kurucz 

Julius, Jelínek Matěj, Honka Lukáš, 

Krupka Lukáš, Sochor Filip 

 Krajské kolo Starší žákyně 

2.místo – Dundrová Klára, Eisnerová 

Lucie, Lošťáková Ela, Pelánová 

Barbora, Nejedlá Eliška, Wainerová 

Kateřina 

Školská futsalová liga 8. a 9.tř. Oblastní kolo 2.místo - Matyáš Jirotka, Martin 

Kubiska, Jakub Vlček, Matěj Jelínek, 

Viktor Holý, Lukáš Honka, Tomáš 

Laurich a Lukáš Krupka 

ČEPS CUP Okresní kolo 2.místo - Bety Klognerová, Eliška 

Vážná, Martin Sinkule, Tobiáš Sainer a 

Marek Mařík 

Florbal 6. a 7.třídy Oblastní kolo 3.místo - Eliáš Novotný, Jakub Kraj, 

Jiří Menzl, Adam Seják, Adam Oberst, 

Matyáš Kopecký, Štěpán Jirkovský a 

Lukáš Kolovratník 

Mc Donald’s Cup Oblastní kolo Mladší žáci 

1.místo 

Starší žáci 

4.místo 

 Okresní kolo Mladší žáci 

3.místo 

Starší žáci 

5.místo 

Minikopaná 8. a 9.tříd Oblastní kolo 1.místo - Matyáš Jirotka, Matěj Jelínek, 

Jan Skůra, Lukáš Honka, Lukáš Krupka, 

Tomáš Laurich, Julius Kurucz, Jakub 

Vlček, Viktor Holý, Aleš Vokrouhlík, 

Martin Kubiska, David Bílek a Dominik 

Bílek 

 Okresní kolo 1.místo - Matyáš Jirotka, Matěj Jelínek, 

Jan Skůra, Lukáš Honka, Lukáš Krupka, 

Tomáš Laurich, Julius Kurucz, Jakub 

Vlček, Viktor Holý, Aleš Vokrouhlík, 

Martin Kubiska, David Bílek a Dominik 

Bílek 

Velikonoční laťka Oblastní kolo 1.místo - Jessika Jones a David Bílek 

3.místo - Radim Bláha 

Vybíjená Okresní kolo 4.místo 

Pohár rozhlasu Oblastní kolo Starší žákyně 1.místo, starší žáci 

2.místo, mladší žákyně 3.místo , mladší 

žáci 4.místo. 

 Okresní kolo Mladší žákyně získaly 3. místo, starší 

žákyně se umístily na 2. místě a starší 

žáci vybojovali nádherné 1. místo 

 Krajské kolo Starší žáci 

4.místo - David Bílek, Dominik Bílek, 

Karel Strážnický, Lukáš Honka, Filip 

Sochor, Matěj Jelínek, Tomáš Laurich, 

Matěj Malý, Matěj Kořán, Michal 

Kastner 

Velké vědomostní zápolení Oblastní kolo 1.stupeň  



 18 

2.místo – Julie Anglettová a Eliška 

Vondrová 

5.místo – Anděla Nguyen a Anežka 

Burešová 

2.stupeň –  

2.místo - Nina Kunštátská a Anna 

Smetková 

3.místo - Julie Valdová a Eliška 

Petruková 

Přebor v šachu Krajské kolo 1.stupeň 

Anežka Burešová, Uliana Vaida, Jonáš 

Vondráček, Kyryl Pravdyvyi 

CHRÁM SVATÉHO MIKULÁŠE 

VE VÝTVARNÉ TVORBĚ 
Výtvarná soutěž 2.místo – Monika Fárová 

SLAVNOSTI STEPÍ 

Komiks - ze života zvířátek a rostlin 

Lounského středohoří 

Výtvarná soutěž 2.místo – Kristýna Kožíšková 

3.místo – Natáliia Yaremchuk 

 

Nejlepší žák roku 2023 
V pondělí 12. června proběhl v odpoledních hodinách 1. ročník slavnostního ocenění „Nejlepšího žáka roku 2023“, který pořádala 

školská komise RM a Rada města Loun. 

Slavnostní akt se konal ve velké zasedací síni Městského úřadu Louny, kde se sešli všichni ocenění žáci z jednotlivých lounských 

škol, jejich rodiče a pedagogové. Žáci byli oceněni za jejich výborný prospěch, reprezentaci škol v nejrůznějších vědomostních a 

sportovních soutěžích. 

Za naši školu zde byli oceněni: 

Nina Kunštátská (9.A) a Julie Valdová (9.D) za reprezentaci školy ve vědomostních soutěžích 

Matěj Jelínek (9.D) za reprezentaci školy ve sportu 

Vojtěch Hübel (9.C) za reprezentaci školy ve vědomostních soutěžích a práci pro třídní kolektiv 

Sofiia Dubniak a Oleksandra Vash (9.A) za obrovskou píli, snahu a zvládnutí českého jazyka a učiva devátého ročníku. 

 

J. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI  

Ve školním roce 2022/23 na naší škole inspekční činnost neproběhla. 

J. Základní údaje o hospodaření školy   

Údaje jsou uvedeny za kalendářní rok 

 

Hospodaření školy za rok 2022 

 
1. Úvod 

 

            Škola je příspěvková organizace zřízená usnesením městského zastupitelstva č. 101/92 ze dne 

17.12.1992, novelizováno 16.12.1993, s vydáním Zřizovací listiny dne 8.9.1994. Zastupitelstvo města Louny 

usnesením č. 58/2009 schválilo úplné znění zřizovací listiny dne 21.9.2009. 

            Právní subjektivitu získala vydáním Statutu organizace Městským úřadem v Lounech 5.1.1994. 

            Do sítě státních škol byla zařazena rozhodnutím Školského úřadu v Lounech 19.2.1996             

            Finanční prostředky získává formou příspěvku od Městského úřadu Louny na provoz. Dotace na mzdy, 

odvody a ONIV získává od Krajského úřadu Ústeckého kraje prostřednictvím Městského úřadu Louny 

            IČO organizace  49123874, IZO 600082873     

            Hospodářská činnost povolena v rozsahu daném Zřizovací listinou, statutem a dalšími předpisy, 

vydanými Městským úřadem v Lounech. 

             Kromě příspěvků škola získává další finanční prostředky zejména pronajímáním nebytových prostor, 

provozováním činností hrazených rodiči, využíváním zařízení školy jinými subjekty, sponzorskými dary, atd. 



 19 

 

2. Metodika výpočtu provozní dotace  

   

Provoz 

na 1 žáka školy (k 31.12.2022 

670 žáků)                     7 893,73 Kč  

   
Dotace MÚ provoz               5 288 800,00 Kč  

 prázdninový provoz hřiště                   40 000,00 Kč  

 kroužky                 112 200,00 Kč  

Celkem 

              

             5 441 000,00 Kč  

   

   
3. Dotace na mzdy, odvody a ONIV  

   
Mzdové prostředky  platy            34 344 537,00 Kč  

 OPPP                 117 321,00 Kč  

Odvody soc. a zdrav. poj.            11 618 174,00 Kč  

 FKSP                 697 516,00 Kč  

ONIV učební pomůcky                 188 827,00 Kč  

 učebnice                 133 565,00 Kč  

 školní potřeby                   26 000,00 Kč  

 DVPP                   29 231,00 Kč  

   

 zákonné pojištění                 145 372,00 Kč  

 DPN                 531 275,00 Kč  

Celkem            47 831 818,00 Kč  

   
4. Hlavní finanční ukazatele  
4.1. Příjmy   

   
Dotace MÚ               5 441 000,00 Kč  

Dotace NIV UZ 33353             47 831 818,00 Kč  

Školní jídelna stravné               1 812 749,00 Kč  

Školní družina                  263 700,00 Kč  

Prodej učebnic                   7 238,00 Kč 

Kroužky                    29 460,71 Kč  

VHČ pronájem                  247 775,00 Kč  

VHČ školní jídelna                  314 638,00 Kč  

Ostatní včetně úroků                  113 307,13 Kč  

Dotace UZ 33063 Pomáhejme společně!                 875 102,97 Kč  

Dotace UZ 33086 Nástroje pro oživení a odolnost                 169 000,00 Kč 

Dotace UZ 33087 Nástroje pro oživení a odolnost                                                                                        

Dotace UZ 33088 Nástroje pro oživení a odolnost 

Dotace IROP 

                668 000,00 Kč 

                210 000,00 Kč 

                701 616,00 Kč 

Celkem             



 20 

 

           58 685 404,81 Kč  

   
4.2. Výdaje    

   
Neinvestiční výdaje             58 685 330,12 Kč  

 z toho platy vč. OPPP 

            

           34 344 537,00 Kč  

 ostatní provozní výdaje viz komentář k rozboru 

   
4.3. Výnosy   

   
Hospodářský výsledek                        74,69 Kč  

 příděl do fondu odměn                            0,00 Kč  

 příděl do rezervního fondu                          74,69 Kč  

 

 



 21 

4.4. Komentář k rozboru       

účet anal. evid. zdroj financování Název účtu 
  Schválený rozpočet na rok 

2022  
 Rozpočtová změna 

na rok 2022  
 Upravený rozpočet 

na rok 2022  
 Skutečnost k 

31.12.2022  
% plnění  Komentář  

501 010 provoz spotřeba materiálu - léky a zdr.mater.  100 000,00 Kč 76 283,00 Kč 23 717,00 Kč 23 717,00 Kč 100%   

501 088 provoz spotř.mat.-DDHM do 1tis.Kč UZ33088 
0,00 Kč 

-8 731,00 Kč 8 731,00 Kč 8 731,00 Kč 100%   

501 100 provoz spotřeba materiálu - drobný materiál 100 000,00 Kč 73 624,77 Kč 26 375,23 Kč 26 375,23 Kč 100%   

501 101 provoz spotřeba materiálu - kancelářské potřeby  49 800,00 Kč -23 300,48 Kč 73 100,48 Kč 73 100,48 Kč 100%   

501 102 provoz spotřeba materiálu - tonery 50 000,00 Kč -45 471,00 Kč 95 471,00 Kč 95 471,00 Kč 100%   

501 110 provoz spotřeba materiálu - čist.prostř. + ILLE 150 000,00 Kč -45 707,17 Kč 195 707,17 Kč 195 707,17 Kč 100%   

501 111 provoz spotřeba materiálů - údržba 86 600,00 Kč -23 692,62 Kč 110 292,62 Kč 110 292,62 Kč 100%   

501 120 provoz spotřeba materiálu - oděvy, obuv 50 000,00 Kč 43 911,00 Kč 6 089,00 Kč 6 089,00 Kč 100%   

501 130 33353 spotřeba materiálu - školní potřeby 1. tř. 35 000,00 Kč 9 000,34 Kč 25 999,66 Kč 25 999,66 Kč 100%   

501 132 33353 spotřeba materiálu - školní potřeby zdrav.postiž. 4 630,00 Kč 4 630,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0%   

501 133 33063 spotřeba materiálu - do 1 tis. Kč UZ 33063 5 650,00 Kč 5 650,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0%   

501 140 ŠJ spotřeba materiálu - všeobec.materiál ŠJ. do 1tis Kč 10 000,00 Kč 4 786,75 Kč 5 213,25 Kč 5 213,25 Kč 100%   

501 141 ŠJ spotřeba materiálu - všeobec.materiál ŠJ 1tis-2.999 Kč 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0%   

501 150 33353 spotřeba materiálu - učební pomůcky do 1tis.Kč 30 000,00 Kč 28 584,00 Kč 1 416,00 Kč 1 416,00 Kč 100%   

501 151 33353 spotřeba materiálu - učební pomůcky 1tis.-2.999 Kč 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0%   

501 170 33353 spotřeba materiálu - učebnice 425 000,00 Kč 291 434,76 Kč 133 565,24 Kč 133 565,24 Kč 100%   

501 177 33353   spotř.mat.ONIV do 1tis. Podpůrné opatření 10 000,00 Kč 7 600,00 Kč 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč 0%   

501 178 33353   spotř.mat.ONIV nad 1tis. Podpůrné opatření 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0%   

501 181 provoz spotřeba materiálu - DDHM 1tis.-2.999 Kč 60 000,00 Kč 54 952,00 Kč 5 048,00 Kč 5 048,00 Kč 100%   

501 191 provoz spotřeba materiálu - antigenní testy 0,00 Kč -93 265,87 Kč 93 265,87 Kč 93 265,87 Kč 0%   

501 200 33353 spotřeba materiálu - DVPP 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0%   

501 260 ŠJ spotřeba materiálu - potraviny ve ŠJ - žáci 2 000 000,00 Kč 187 251,20 Kč 1 812 748,80 Kč 1 812 748,80 Kč 100%   

501 261 VHČ ŠJ spotřeba materiálu - potraviny ve ŠJ - cizí 246 000,00 Kč -64 400,15 Kč 310 400,15 Kč 310 400,15 Kč 100%   

501 270 ŠJ spotřeba materiálu - čipy ŠJ 15 000,00 Kč 5 514,00 Kč 9 486,00 Kč 9 486,00 Kč 100%   

501 400 ŠD spotřební mat. DDHM ŠD do 1 tis. Kč 75 000,00 Kč 67 340,00 Kč 7 660,00 Kč 7 660,00 Kč 100%   

501 410 ŠD spotřební mat. DDHM ŠD 1tis.-2.999,- Kč 75 000,00 Kč 75 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0%   

501 420 ŠD spotřební mat. ŠD  50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0%   

501 500 33087 spotřební materiál DDHM do 1tis.Kč UZ33087 0,00 Kč -43 052,80 Kč 43 052,80 Kč 43 052,80 Kč 100%   

501 510 33087 spotřební mat.-DDHM nad 1tis.Kč UZ33087 0,00 Kč -27 240,00 Kč 27 240,00 Kč 27 240,00 Kč 100%   

501 701 kroužky provoz spotřeba materiálu - kroužky provoz 47 200,00 Kč 40 670,98 Kč 6 529,02 Kč 6 529,02 Kč 100%   



 22 

501     Spotřeba materiálu 3 720 880,00 Kč 697 371,71 Kč 3 023 508,29 Kč 3 023 508,29 Kč 100%   

502 130 provoz spotřeba energie - elektrická energie 800 000,00 Kč 256 503,93 Kč 543 496,07 Kč 543 496,07 Kč 100%   

502 140 VHČ spotřeba energie - elektr. energie VHČ 23 000,00 Kč -2 309,93 Kč 25 309,93 Kč 25 309,93 Kč 100%   

502 150 provoz spotřeba energie - vodné, stočné 500 000,00 Kč 73 941,30 Kč 426 058,70 Kč 426 058,70 Kč 100%   

502 160 provoz spotřeba energie - teplo, teplá voda 1 346 200,00 Kč -529 773,83 Kč 1 875 973,83 Kč 1 875 973,83 Kč 100%   

502 180 VHČ spotřeba energie - vodné, stočné VHČ 12 000,00 Kč -8 162,30 Kč 20 162,30 Kč 20 162,30 Kč 100%   

502 190 VHČ spotřeba energie - teplo, teplá voda VHČ 50 000,00 Kč -35 404,37 Kč 85 404,37 Kč 85 404,37 Kč 100%   

502     Spotřeba energie 2 731 200,00 Kč -245 205,20 Kč 2 976 405,20 Kč 2 976 405,20 Kč 100%   

511 100 provoz opravy a udržování - běžné 212 600,00 Kč -20 170,70 Kč 232 770,70 Kč 232 770,70 Kč 100%   

511 500 VHČ opravy a udržování - VHČ 10 000,00 Kč 9 313,00 Kč 687,00 Kč 687,00 Kč 0%   

511 600 provoz opravy a udržování - TV nářadí 20 000,00 Kč 6 937,00 Kč 13 063,00 Kč 13 063,00 Kč 0%   

511     Opravy a udržování 242 600,00 Kč -3 920,70 Kč 246 520,70 Kč 246 520,70 Kč 100%   

512 100 provoz cestovné 5 000,00 Kč -3 734,51 Kč 8 734,51 Kč 8 734,51 Kč 100%   

512 110 33353 cestovné - DVPP 5 000,00 Kč 639,00 Kč 4 361,00 Kč 4 361,00 Kč 100%   

512 901 provoz cestovné - ŠVP a LVVK 20 000,00 Kč 9 974,00 Kč 10 026,00 Kč 10 026,00 Kč 100%   

512     Cestovné 30 000,00 Kč 6 878,49 Kč 23 121,51 Kč 23 121,51 Kč 100%   

513 100 provoz náklady na reprezentaci 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0%   

513     náklady na reprezentaci 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0%   

518 087 provoz ostatní služby - dotace UZ33087 0,00 Kč -18 150,00 Kč 18 150,00 Kč 18 150,00 Kč 100%   

518 088 33088 ostatní služby - dotace UZ33088 0,00 Kč -9 000,00 Kč 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč 100%   

518 100 provoz ostatní služby 200 000,00 Kč -62 340,80 Kč 262 340,80 Kč 262 340,80 Kč 100%   

518 102 provoz ostatní služby - revize a BOZP 60 000,00 Kč -17 283,00 Kč 77 283,00 Kč 77 283,00 Kč 100%   

518 103 provoz ostatní služby - mzdová a pers.agenda 300 000,00 Kč 3 828,30 Kč 296 171,70 Kč 296 171,70 Kč 100%   

518 104 provoz ostatní služby - EZS 20 000,00 Kč 5 624,00 Kč 14 376,00 Kč 14 376,00 Kč 100%   

518 105 provoz ostatní služby - údržba hřiště 50 000,00 Kč -28 500,00 Kč 78 500,00 Kč 78 500,00 Kč 100%   

518 107 provoz ostatní sluzby - právní služby 12 700,00 Kč 12 700,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0%   

518 120 provoz ostatní služby - odvoz odpadu 200 000,00 Kč -33 560,42 Kč 233 560,42 Kč 233 560,42 Kč 100%   

518 130 provoz ostatní služby - doprava  30 000,00 Kč 18 881,00 Kč 11 119,00 Kč 11 119,00 Kč 100%   

518 140 provoz ostatní služby - upgrade+IT služby 200 000,00 Kč -33 359,24 Kč 233 359,24 Kč 233 359,24 Kč 100%   

518 1520 33353 ost.sl.-ONIV pom. DDNM 1 tis.-6.999,- Kč 50 000,00 Kč -7 516,00 Kč 57 516,00 Kč 57 516,00 Kč 100%   

518 1530 33353 ost.sl.-ONIV pom. DDNM do 1 tis. 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0%   

518 155 33353 ost.sl.- kurz plavání UZ 33353 0,00 Kč -127 495,83 Kč 127 495,83 Kč 127 495,83 Kč 100%   

518 170 provoz ostatní služby - internet 135 000,00 Kč 2 292,00 Kč 132 708,00 Kč 132 708,00 Kč 100%   

518 180 provoz ostatní služby - telefony 100 000,00 Kč 17 668,59 Kč 82 331,41 Kč 82 331,41 Kč 100%   



 23 

518 190 provoz ostatní služby - poštovné 10 000,00 Kč 5 358,00 Kč 4 642,00 Kč 4 642,00 Kč 100%   

518 210 provoz ostatní služby - předplatné čas.+aktualizace 30 000,00 Kč -14 879,36 Kč 44 879,36 Kč 44 879,36 Kč 100%   

518 300 provoz ostatní služby - bank.poplatky 30 000,00 Kč 7 408,00 Kč 22 592,00 Kč 22 592,00 Kč 100%   

518 500 provoz ostatní služby - bankovní poplatky FKSP 700,00 Kč 68,00 Kč 632,00 Kč 632,00 Kč 100%   

518 901 provoz ostatní služby (ŠVP a LVVK) 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0%   

518 904 33063 ostatní služby UZ 33063 0,00 Kč -63 640,77 Kč 63 640,77 Kč 63 640,77 Kč 100%   

518     Ostatní služby 1 488 400,00 Kč -281 897,53 Kč 1 770 297,53 Kč 1 770 297,53 Kč 100%   

521 001 33353 mzdové náklady ze SR - učitelé 23 740 340,00 Kč -1 643 710,00 Kč 25 384 050,00 Kč 25 384 050,00 Kč 100%   

521 002 33353 mzdové náklady ze SR - ŠD 2 817 475,00 Kč -106 068,00 Kč 2 923 543,00 Kč 2 923 543,00 Kč 100%   

521 003 33353 mzdové náklady ze SR - ŠJ 2 129 932,00 Kč 110 937,00 Kč 2 018 995,00 Kč 2 018 995,00 Kč 100%   

521 005 33353 platy nepedagogové SD UZ 33353 0,00 Kč -252 316,00 Kč 252 316,00 Kč 252 316,00 Kč 100%   

521 008 kroužky provoz mzdové náklady - kroužky ostatní 150 000,00 Kč 85 020,00 Kč 64 980,00 Kč 64 980,00 Kč 100%   

521 009 33353   mzdové náklady - podpůrné opatření 0,00 Kč -324 084,00 Kč 324 084,00 Kč 324 084,00 Kč 100%   

521 012 VHČ mzdové náklady - VHČ 120 000,00 Kč 50 799,00 Kč 69 201,00 Kč 69 201,00 Kč 100%   

521 014 hřiště mzdové náklady - provoz hřiště 40 000,00 Kč 0,00 Kč 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 100%   

521 015 VHČ ŠJ Platy VHČ ŠJ 18 960,00 Kč 1 082,00 Kč 17 878,00 Kč 17 878,00 Kč 100%   

521 100 33353 mzdové náklady ze SR - ostatní prac.školy 2 404 520,00 Kč -1 037 029,00 Kč 3 441 549,00 Kč 3 441 549,00 Kč 100%   

521 121 33063 Platy pedagogové UZ 33063 260 000,00 Kč 260 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0%   

521 122 33063 Platy nepedagogové UZ 33063 50 000,00 Kč -189 200,00 Kč 239 200,00 Kč 239 200,00 Kč 0%   

521 123 33063 OON UZ 33063 Čtenářský klub 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0%   

521 124 33063 OON UZ 33063 Doučování 40 000,00 Kč 2 800,00 Kč 37 200,00 Kč 37 200,00 Kč 100%   

521 125 33063 OON pedagogové UZ 33063 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0%   

521 126 33063 OON nepedagogové UZ 33063 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0%   

521 501 33353 mzdové náklady - OPPP ostatní 80 000,00 Kč 80 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0%   

521 601 33353 mzdové náklady - odstupné 0,00 Kč -117 321,00 Kč 117 321,00 Kč 117 321,00 Kč 100%   

521 700 33353 dočasná pracovní neschopnost pedagog. 80 000,00 Kč -351 563,00 Kč 431 563,00 Kč 431 563,00 Kč 100%   

521 701 33353 dočasná pracovní neschopnost nepedagog. 40 000,00 Kč -59 712,00 Kč 99 712,00 Kč 99 712,00 Kč 100%   

521 800 VHČ DPN - VHČ 0,00 Kč -6 215,00 Kč 6 215,00 Kč 6 215,00 Kč 0%   

521 902 33086 OON mzdové náklady UZ33086 0,00 Kč -169 000,00 Kč 169 000,00 Kč 169 000,00 Kč 0%   

521     Mzdové náklady 32 071 227,00 Kč -3 565 580,00 Kč 35 636 807,00 Kč 35 636 807,00 Kč 100%   

524 100 33353 zákonné soc. pojištění - sociální pojištění 7 710 882,00 Kč -813 703,55 Kč 8 524 585,55 Kč 8 524 585,55 Kč 100%   

524 103 VHČ zákonné soc. pojištění - VHČ 30 000,00 Kč 12 838,15 Kč 17 161,85 Kč 17 161,85 Kč 100%   

524 108 VHČ ŠJ zákonné soc.pojištění - VHČ ŠJ 3 300,00 Kč 3 300,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0%   

524 121 33063 zákonné soc.pojištění - UZ 33063 65 000,00 Kč 5 678,40 Kč 59 321,60 Kč 59 321,60 Kč 100%   



 24 

524 200 33353 zákonné soc. pojištění - zdravotní pojištění 2 798 304,00 Kč -295 284,02 Kč 3 093 588,02 Kč 3 093 588,02 Kč 100%   

524 208 VHČ ŠJ zákonné zdrav.pojištění - VHČ ŠJ 1 480,00 Kč -128,30 Kč 1 608,30 Kč 1 608,30 Kč 100%   

524 221 33063 zákonné zdrav.pojištění - UZ 33063 23 400,00 Kč 1 871,90 Kč 21 528,10 Kč 21 528,10 Kč 100%   

524 230 VHČ zákonné soc.pojištění - VHČ 10 000,00 Kč 3 771,42 Kč 6 228,58 Kč 6 228,58 Kč 100%   

524     Zákonné pojištění 10 642 366,00 Kč -1 081 656,00 Kč 11 724 022,00 Kč 11 724 022,00 Kč 100%   

525 011 VHČ jiné soc.poj. - VHČ poj. zaměstnanců 0,00 Kč -290,64 Kč 290,64 Kč 290,64 Kč 100%   

525 012 VHČ ost.sociální pojištění - pojištění zaměstn. VHČ ŠJ 300,00 Kč 300,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0%   

525 020 33353 ost.sociální pojištění - pojištění zaměstn. SR 130 000,00 Kč -15 371,65 Kč 145 371,65 Kč 145 371,65 Kč 100%   

525 100 provoz jiné soc.poj. 0,00 Kč -0,80 Kč 0,80 Kč 0,80 Kč 0%   

525 121 33063 ost.sociální pojištění - pojištění zaměstn. UZ 33063 750,00 Kč 750,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0%   

525     Jiné sociální náklady 131 050,00 Kč -14 613,09 Kč 145 663,09 Kč 145 663,09 Kč 100%   

527 100 33353 zákonné soc. nákl. - odvody do FKSP SR 623 445,00 Kč -74 071,05 Kč 697 516,05 Kč 697 516,05 Kč 100%   

527 101 provoz zákonné soc. nákl. - odvody do FKSP ostatní 0,00 Kč -0,19 Kč 0,19 Kč 0,19 Kč 0%   

527 121 33063 zákonné soc. nákl. - odvody do FKSP 33063 5 200,00 Kč 5 200,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0%   

527 190 provoz zákonné soc.nákl. - antigenní testy 0,00 Kč -39 300,00 Kč 39 300,00 Kč 39 300,00 Kč 100%   

527 200 VHČ zákonné sociální náklady - odvody do FKSP VHČ 2 700,00 Kč 1 191,68 Kč 1 508,32 Kč 1 508,32 Kč 100%   

527 201 VHČ ŠJ zákonné sociální náklady - odvody do FKSP VHČ ŠJ 260,00 Kč -97,56 Kč 357,56 Kč 357,56 Kč 100%   

527 400 33353 zákonné soc. nákl. - školení  DVPP ONIV 30 000,00 Kč 5 130,00 Kč 24 870,00 Kč 24 870,00 Kč 100%   

527 401 provoz zákonné soc. nákl. - školení   18 000,00 Kč 9 362,10 Kč 8 637,90 Kč 8 637,90 Kč 100%   

527 402 33063 zákonné soc. nákl. - školení  DVPP UZ33063 50 000,00 Kč 45 000,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 100%   

527     Zákonné sociální náklady 729 605,00 Kč -47 585,02 Kč 777 190,02 Kč 777 190,02 Kč 100%   

538 100 provoz ostatní daně a poplatky 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0%   

538     Jiné daně a poplatky 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0%   

549 100 provoz jiné ostatní náklady - haléřové vyrovnání 0,00 Kč -8,50 Kč 8,50 Kč 8,50 Kč 100%   

549 101 provoz jiné ostatní náklady - spoluúčast poj. 5 000,00 Kč -3 500,00 Kč 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč 100%   

549 110 provoz jiné ostatní náklady - pojištění organizace 110 000,00 Kč 13 219,00 Kč 96 781,00 Kč 96 781,00 Kč 100%   

549 112 provoz jiné ostatní náklady - cenové rozdíly 0,00 Kč -0,24 Kč 0,24 Kč 0,24 Kč 100%   

549 270 provoz jiné ostatní náklady - vráceno za čipy 0,00 Kč -102,00 Kč 102,00 Kč 102,00 Kč 0%   

549 500 provoz jiné ostatní náklady - startovné 5 000,00 Kč 1 750,00 Kč 3 250,00 Kč 3 250,00 Kč 100%   

549 600 provoz jiné ostatní náklady - lékařské prohlídky 20 000,00 Kč 2 150,00 Kč 17 850,00 Kč 17 850,00 Kč 100%   

549 901 ŠVP jiné ostatní náklady - ŠvP, lyž.kurzy 0,00 Kč -2 100,00 Kč 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč 0%   

549     Ostatní náklady z činností 140 000,00 Kč 11 408,26 Kč 128 591,74 Kč 128 591,74 Kč 100%   

551 100 provoz odpisy 899 976,00 Kč 0,00 Kč 899 976,00 Kč 899 976,00 Kč 100%   



 25 

551     Odpisy dlouhodobého majetku 899 976,00 Kč 0,00 Kč 899 976,00 Kč 899 976,00 Kč 100%   

558 063 33063 Náklady z DDM nad 3 tis. Kč UZ 33063 0,00 Kč -449 212,50 Kč 449 212,50 Kč 449 212,50 Kč 100%   

558 064 33063 Náklady z DDNM nad 7 tis. Kč UZ 33063 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0%   

558 088 33088 Náklady z DDM nad 3 tis. Kč UZ 33088   -192 269,00 Kč 192 269,00 Kč 192 269,00 Kč 100%   

558 100 provoz Náklady z DDM nad 3 tis. Kč 0,00 Kč -72 531,60 Kč 72 531,60 Kč 72 531,60 Kč 100%   

558 174 kroužky provoz Náklady z DDM nad 3 tis. Kč kroužky z provozu 0,00 Kč -39 500,00 Kč 39 500,00 Kč 39 500,00 Kč 0%   

558 260 ŠJ Náklady z DDM ŠJ 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0%   

558 300 ŠD Náklady z DDM ŠD 150 000,00 Kč 150 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0%   

558 510 33087 Náklady z DDM-nad 3tis.Kč UZ33087 0,00 Kč -579 557,20 Kč 579 557,20 Kč 579 557,20 Kč 0%   

558     Náklady z drobného dlouhodobého majetku 170 000,00 Kč -1 163 070,30 Kč 1 333 070,30 Kč 1 333 070,30 Kč 100%   

591 200 provoz Daň z úroků BÚ 200,00 Kč 48,76 Kč 151,24 Kč 151,24 Kč 100%   

591 300 provoz Daň z úroků BÚ FKSP 40,00 Kč 34,50 Kč 5,50 Kč 5,50 Kč 100%   

591     Daň z příjmu 240,00 Kč 83,26 Kč 156,74 Kč 156,74 Kč 100%   

Výdaje celkem     52 997 544,00 Kč -5 687 786,12 Kč 58 685 330,12 Kč 58 685 330,12 Kč 100%   

 

 

 

 

účet 
anal. 
evid. 

zdroj financování Název účtu 
  Schválený rozpočet 

na rok 2022  
 Rozpočtová změna 

na rok 2022  

 Upravený 
rozpočet na rok 

2022  

 Skutečnost k 
31.12.2022  

% plnění  Komentář  

602 110 ŠD tržby z prodeje služeb - ŠD 350 000,00 Kč 86 300,00 Kč 263 700,00 Kč 263 700,00 Kč 100%   

602 201 provoz tržby z prodeje služeb - učebnice, žák.knížky 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0%   

602 260 ŠJ tržby z prodeje služeb - stravné žáci 2 040 000,00 Kč 227 251,00 Kč 1 812 749,00 Kč 1 812 749,00 Kč 100%   

602 263 VHČ ŠJ tržby z prodeje služeb - stravné cizí 270 000,00 Kč -44 638,00 Kč 314 638,00 Kč 314 638,00 Kč 100%   

602 930 kroužky provoz tržby z prodeje služeb - kroužky 85 000,00 Kč 55 539,29 Kč 29 460,71 Kč 29 460,71 Kč 100%   

602     Výnosy z prodeje služeb 2 750 000,00 Kč 329 452,29 Kč 2 420 547,71 Kč 2 420 547,71 Kč 100%   

603,1 100 VHČ výnosy z pronájmu - nebyt.prostory 8 000,00 Kč 3 200,00 Kč 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč 100%   

603 200 VHČ výnosy z pronájmu - tělocvičny 180 000,00 Kč 8 425,00 Kč 171 575,00 Kč 171 575,00 Kč 100%   

603 300 VHČ výnosy z pronájmu - parkovací stání 70 000,00 Kč -1 400,00 Kč 71 400,00 Kč 71 400,00 Kč 100%   

603     Výnosy z pronájmu 258 000,00 Kč 10 225,00 Kč 247 775,00 Kč 247 775,00 Kč 100%   

648 101 provoz čerpání sponzorských darů 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0%   

648     Čerpání fondů 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0%   

649 100 provoz ostatní výnosy z činností 0,00 Kč -7 238,00 Kč 7 238,00 Kč 7 238,00 Kč 100%   

649 190 provoz ostatní výnosy z činnosti - antigenní testy 0,00 Kč -102 996,14 Kč 102 996,14 Kč 102 996,14 Kč 100%   

649 270 ŠJ ostatní výnosy z činností - prodej čipů ŠJ 15 000,00 Kč 5 514,00 Kč 9 486,00 Kč 9 486,00 Kč 100%   



 26 

649     Ostatní výnosy z činnosti 15 000,00 Kč -104 720,14 Kč 119 720,14 Kč 119 720,14 Kč 100%   

662 100 provoz přijaté úroky - BÚ 1 000,00 Kč 203,98 Kč 796,02 Kč 796,02 Kč 100%   

662 500 provoz přijaté úroky - FKSP 400,00 Kč 371,03 Kč 28,97 Kč 28,97 Kč 100%   

662     Úroky 1 400,00 Kč 575,01 Kč 824,99 Kč 824,99 Kč 100%   

672 0860 33086 KÚ - UZ 33086 0,00 Kč -169 000,00 Kč 169 000,00 Kč 169 000,00 Kč 100%   

672 0870 33087 KÚ - UZ 33087 0,00 Kč -668 000,00 Kč 668 000,00 Kč 668 000,00 Kč 100%   

672 0880 33088 KÚ - UZ 33088 0,00 Kč -210 000,00 Kč 210 000,00 Kč 210 000,00 Kč 100%   

672 100 kroužky dotace příspěvek MÚ - kroužky 112 200,00 Kč 0,00 Kč 112 200,00 Kč 112 200,00 Kč 100%   

672 110 provoz příspěvek MÚ - provoz 5 288 800,00 Kč 0,00 Kč 5 288 800,00 Kč 5 288 800,00 Kč 100%   

672 150 hřiště příspěvek MÚ - provoz hřiště 40 000,00 Kč 0,00 Kč 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 100%   

672 200 33353 dotace KÚ - NIV 43 230 528,00 Kč -4 601 290,00 Kč 47 831 818,00 Kč 47 831 818,00 Kč 100%   

672 263 33063 dotace UZ 33063 600 000,00 Kč -275 102,97 Kč 875 102,97 Kč 875 102,97 Kč 100%   

672 800 IROP dotace z IROP 701 616,00 Kč 0,00 Kč 701 616,00 Kč 701 616,00 Kč 100%   

672   transferů Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 49 973 144,00 Kč -5 923 392,97 Kč 55 896 536,97 Kč 55 896 536,97 Kč 100%   

Příjmy celkem     52 997 544,00 Kč -5 687 860,81 Kč 58 685 404,81 Kč 58 685 404,81 Kč 100%   

                    

   příjmy 52 997 544,00 Kč -5 687 860,81 Kč 58 685 404,81 Kč 58 685 404,81 Kč 100%   

   výdaje 52 997 544,00 Kč -5 687 786,12 Kč 58 685 330,12 Kč 58 685 330,12 Kč 100%   

   hospodářský výsledek (zisk/ztráta) 0,00 Kč -74,69 Kč 74,69 Kč 74,69 Kč 0%   



 

 27 

5. Kontrola hospodaření                                     

 

         Kontroly hospodaření jsou prováděny měsíčně pracovníky MÚ při předkládání výkazu zisku a ztrát a 

rozvahy, průběžně pak podle potřeby zřizovatele.  

 

 

6. Pasportizace státních objektů 

 

      - nebyla požadována zřizovatelem. Stav majetku vychází dle předaného delimitačního protokolu, který je 

součástí zřizovací listiny. Pohyb majetku je sledován pravidelnými inventarizacemi s registrací na PC. Plán 

oprav je předáván zřizovateli a opravy zásadního charakteru, nad rámec běžné údržby, jsou po dohodě se 

zřizovatelem provedeny. 

 

 

7. Závěr k hospodaření školy 

   

        Hospodaření školy vychází z dané výše příspěvků od zřizovatele a krajského úřadu, dále energetickou 

náročností školy a možnostmi vedlejší hospodářské činnosti školy. Dobrému výsledku hospodaření přispívá i 

aktivní snaha vedení školy zvýšit tržby z VHČ, ale i snížit režie důsledným zaváděním úsporných opatření 

zejména regulací topného systému a zateplením objektu. 

Při hospodaření se mzdovým fondem sleduje vedení školy požadavek optimalizace počtu pracovníků a 

tím udržení výše mezd na solidní úrovni.  

 



 

 28 

 


		2023-10-26T11:58:08+0200
	Mgr. Radka Dinková




